
Id: UVSIS-JTBTN-KJLWF-LENVO-VUUZW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/267/13
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu lokalu stanowiącego własność Gminy Dolsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013r., poz. 594 i poz. 645) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1) ) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
lokalu użytkowego usytuowanego przy Placu Wyzwolenia 4 w Dolsku, w którym znajduje się biuro 
Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 

2. Lokal, o której mowa w ust. 1 ma zostać wynajęty na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, 
Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, nr 224, Nr 1337 z 2012r. , 
poz. 908 , poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429. 


